

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2021

P.A. Nº 0069/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP: Nº 009/2021 – CONTRATADA: MARIA EMILIA MOURA CARDOSO – CNPJ: 05.198.906/0001-86 – OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS – ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES – DATA DA ASSINATURA: 01/06/2021 – PREÇOS REGISTRADOS:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
LOTE 01						
1	ADESIVO SILICONE 280G	UNID	145	PULVITEC	R\$ 15,00	R\$ 2.175,00
2	ADESIVO SILICONE 50 G	UNID	75	PULVITEC	R\$ 6,00	R\$ 450,00
LOTE 03						
1	ARGAMASSA AC 1 15 KG	UNID	400	QUARTZOLIGA	R\$ 9,32	R\$ 3.728,20
2	ARGAMASSA AC 2 15 KG	UNID	200	QUARTZOLIGA	R\$ 17,70	R\$ 3.541,80
LOTE 07						
1	BISNAGA 50 ML	UNID	100	GLOBO	R\$ 3,50	R\$ 350,00
LOTE 11						
1	BROCHA GRANDE	UNID	200	CONDOR	R\$ 4,90	R\$ 980,00
LOTE 14						
1	CAIXA DE JANELA 1,10 X 0,80 CM	UNID	100	MEDEREIRA RIBEIRO	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
2	CAIXA DE JANELA 1,10 X 1,00 CM	UNID	100	MEDEREIRA RIBEIRO	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
3	CAIXA DE PORTA 2,10 X 0,80 CM	UNID	100	MEDEREIRA RIBEIRO	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
LOTE 20						
1	ESTOPA	PCT	250	POP	R\$ 2,00	R\$ 500,00
LOTE 21						
1	ESTRITIVO 17 X 17	UNID	500	GERDAU	R\$ 0,95	R\$ 475,00
2	ESTRITIVO 7 X17	UNID	500	GERDAU	R\$ 0,85	R\$ 425,00
LOTE 23						
1	FECHADURA EXTERNA	UNID	170	LIDER	R\$ 48,00	R\$ 8.160,00
2	FECHADURA INTERNA	UNID	300	SOPRANO	R\$ 43,00	R\$ 12.900,00
LOTE 30						
1	LAMINADO FORMICA - LINHA LOUSA COR BRANCA	UNID	50	MEDEREIRA RIBEIRO	R\$ 380,00	R\$ 19.000,00
LOTE 34						
1	PARAFUSO FRANCÊS 1/4X2"	UNID	600	JOMARCA	R\$ 0,90	R\$ 540,00
2	PARAFUSO FRANCÊS 1/4X2.1/2"	UNID	1.050	JOMARCA	R\$ 1,00	R\$ 1.050,00
3	PARAFUSO FRANCÊS 1/4X3"	UNID	900	JOMARCA	R\$ 0,70	R\$ 630,00
4	PARAFUSO MADEIRA 3,2X25	UNID	1.150	JOMARCA	R\$ 0,70	R\$ 805,00
5	PARAFUSO MADEIRA 4,2X38	UNID	1.100	JOMARCA	R\$ 0,90	R\$ 990,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B4BC9AA9317503A18D1966DCA86F7187

Prefeitura Municipal de Uauá

6	PARAFUSO MADEIRA 6,1X65	UNID	970	JOMARCA	R\$ 0,70	R\$ 679,00
7	BUCHA PARA PARAFUSO 10MM	UNID	200	IVPLAST	R\$ 0,50	R\$ 100,00
8	BUCHA PARA PARAFUSO 6MM	UNID	200	IVPLAST	R\$ 0,40	R\$ 80,00
9	BUCHA PARA PARAFUSO 8MM	UNID	150	IVPLAST	R\$ 2,84	R\$ 426,00
LOTE 36						
1	PENEIRA AREIA DE MADEIRA N° 55	UNID	20	SÃO JORGE	R\$ 16,00	R\$ 320,00
2	PENEIRA AREIA DE PLÁSTICO N° 55	UNID	20	SÃO JORGE	R\$ 12,00	R\$ 240,00
3	PENEIRA CAL DE MADEIRA N° 55	UNID	20	SÃO JORGE	R\$ 12,00	R\$ 240,00
4	PENEIRA CAL DE PLÁSTICO N° 55	UNID	20	SÃO JORGE	R\$ 10,00	R\$ 200,00
LOTE 37						
1	PIA INOX 1,20M	UNID	42	AMANDY	R\$ 185,00	R\$ 7.770,00
LOTE 38						
1	PINCEL 2"	UNID	100	CONDOR	R\$ 6,00	R\$ 600,00
2	PINCEL 3"	UNID	100	CONDOR	R\$ 5,00	R\$ 500,00
LOTE 39						
1	PISO CERÂMICA PI5	M²	2.240	CEDASA	R\$ 32,00	R\$ 71.680,00
2	REJUNTE 1 KG	UNID	576	QUARTZOLIT	R\$ 4,00	R\$ 2.304,00
LOTE 44						
1	RÉGUA DE ALUMÍNIO 2M DE PEDREIRO	UNID	10	BI TUB	R\$ 27,00	R\$ 270,00
LOTE 46						
1	SUORTE PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT	UNID	50	BLOBO	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
LOTE 53						
1	BRAÇO PARA LUMINÁRIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA	UNID	100	OLIVO	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
2	LUMINÁRIA S BRAÇO ILUMINAÇÃO PÚBLICA	UNID	100	OLIVO	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00
LOTE 54						
1	CAIXA DE BARRAMENTO 50 X 40 X 20	UNID	60	MUGITEC	R\$ 279,02	R\$ 16.741,20
2	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO ¼ DISJUNTORES	UNID	124	FAME	R\$ 8,90	R\$ 1.103,60
3	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO 6/8 DISJUNTORES	UNID	120	FAME	R\$ 21,90	R\$ 2.628,00
4	CAIXA DE LUZ 4 X 2	UNID	308	VIATEK	R\$ 0,90	R\$ 277,20
LOTE 58						
1	CONDUÍTES ½ E ¾ COM 50 METROS	UNID	128	VIATEK	R\$ 86,00	R\$ 11.008,00
LOTE 63						
1	ESMERILHADEIRA ANGULAR 4- ½/2 POL. 850W	UNID	2	HAMER	R\$ 400,00	R\$ 800,00
2	ESMERILHADEIRA ANGULAR DE 9 POL. 2200 W	UNID	2	HAMER	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
LOTE 64						
1	EXTENSÃO 10 M	UNID	20	JETCON	R\$ 30,00	R\$ 600,00
2	EXTENSÃO 5 M	UNID	15	ILUMI	R\$ 23,00	R\$ 345,00
3	FILTRO DE LINHA 10M	UNID	8	MEGATRON	R\$ 24,00	R\$ 192,00
LOTE 67						
1	FITA ISOLANTE 10 M	UNID	290	RINO	R\$ 2,55	R\$ 740,08
2	FITA ISOLANTE 20 M	UNID	200	ADELBRAS	R\$ 5,10	R\$ 1.020,80

Prefeitura Municipal de Uauá

3	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO	UNID	161	FOXLUX	R\$ 17,01	R\$ 2.739,12
LOTE 68						
1	INTERRUPTORES 01 TECLAS	UNID	200	PLUZIE	R\$ 4,00	R\$ 800,00
2	INTERRUPTORES 02 TECLAS	UNID	215	PLUZIE	R\$ 7,00	R\$ 1.505,00
3	INTERRUPTORES SIMPLES CONJUGADO	UNID	240	PLUZIE	R\$ 10,00	R\$ 2.400,00
4	INTERRUPTORES TRIPULO	UNID	90	PLUZIE	R\$ 9,00	R\$ 810,00
5	CHAVE DE VENTILADOR	UNID	45	PLUZIE	R\$ 20,00	R\$ 900,00
LOTE 69						
1	LÂMPADAS DE LED 09	UNID	345	TRAMONTINA	R\$ 13,92	R\$ 4.802,40
2	LÂMPADAS DE LED 12	UNID	340	BLUMENAL	R\$ 17,88	R\$ 6.079,20
3	LÂMPADAS DE LED BULBO 30 W	UNID	215	BLUMENAL	R\$ 37,76	R\$ 8.118,40
LOTE 74						
1	REFLETOR LED 100W	UNID	10	BLUMENAL	R\$ 158,80	R\$ 1.588,00
2	REFLETOR LED 50 W	UNID	80	BLUMENAL	R\$ 88,90	R\$ 7.112,00
LOTE 75						
1	RELÊ FOTOELÉTRICO 1.000 W	UNID	25	FOXLUX	R\$ 28,00	R\$ 700,00
LOTE 77						
1	ADAPTADOR 1 ½ X50 L/R	UNID	196	FORTLEV	R\$ 4,70	R\$ 921,20
2	ADAPTADOR ¾ X25 L/R	UNID	236	FORTLEV	R\$ 2,00	R\$ 472,00
LOTE 79						
1	BOIA ½	UNID	250	ASTRA	R\$ 10,00	R\$ 2.500,00
2	BOIA ELÉTRICA	UNID	63	ANAUGER	R\$ 40,00	R\$ 2.520,00
LOTE 84						
1	ENGATE FLEXÍVEL 40 CM	UNID	150	DURIN	R\$ 4,94	R\$ 741,00
2	ENGATE FLEXÍVEL 50 CM	UNID	280	DURIN	R\$ 5,92	R\$ 1.659,00
LOTE 94						
1	REGADOR PLÁSTICO 15L	UNID	65	TROPICAL	R\$ 26,00	R\$ 1.690,00
LOTE 95						
1	REGISTRO ½ GAVETA	UNID	160	JR	R\$ 60,00	R\$ 9.600,00
2	REGISTRO ½ PRESSÃO	UNID	130	JR	R\$ 65,00	R\$ 8.450,00
3	REGISTRO ¾ GAVETA	UNID	160	JR	R\$ 65,00	R\$ 10.400,00
4	REGISTRO ¾ PRESSÃO	UNID	100	JR	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
5	REGISTRO SOLDÁVEL ½	UNID	130	VIQUA	R\$ 6,90	R\$ 897,00
6	REGISTRO SOLDÁVEL ¾	UNID	110	VIQUA	R\$ 9,00	R\$ 990,00
7	REGISTRO SOLDÁVEL 32	UNID	70	LEKAT	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00
8	REGISTRO SOLDÁVEL 50	UNID	70	VIQUA	R\$ 23,00	R\$ 1.610,00
LOTE 98						
1	TORNEIRA ½ PARA COZINHA METAL	UNID	100	JR	R\$ 41,83	R\$ 4.183,00
2	TORNEIRA ½ PARA LAVATÓRIOS METAL	UNID	170	JR	R\$ 39,70	R\$ 6.749,00
3	TORNEIRA ½ PARA TANQUE METAL	UNID	135	ARAUJO	R\$ 24,80	R\$ 3.348,00
LOTE 99						

Prefeitura Municipal de Uauá

1	TORNEIRA PLÁSTICA CHUVEIRINHO COMUM BRANCA	UNID	130	HERC	R\$ 6,82	R\$ 887,25
2	TORNEIRA PLÁSTICA COMUM PRETA	UNID	175	HERC	R\$ 2,93	R\$ 512,75
LOTE 101						
1	ÁGUARRAZ 900 ML	UNID	250	ANJO	R\$ 13,80	R\$ 3.450,00
LOTE 103						
1	ANCINHO CURVO 12 DENTES	UNID	200	TRAMONTINA	R\$ 21,75	R\$ 4.350,00
LOTE 106						
1	CAIXA DE MASSA PRETA DE PEDREIRO	UNID	30	VIATEK	R\$ 18,00	R\$ 540,00
LOTE 107						
1	CAIXA PARA FERRAMENTAS 5 GAVETAS	UNID	4	POLYMER	R\$ 100,00	R\$ 400,00
LOTE 111						
1	CHAVE COMBINADA 10 MM	UNID	20	MAYLE	R\$ 19,00	R\$ 380,00
2	CHAVE COMBINADA 8 MM	UNID	15	MAYLE	R\$ 17,00	R\$ 255,00
LOTE 113						
1	CHAVE GRIFO 14"	UNID	15	FOXLUX	R\$ 66,38	R\$ 995,71
2	CHAVE GRIFO 24"	UNID	15	FOXLUX	R\$ 97,61	R\$ 1.464,28
LOTE 114						
1	CHAVE PHILIPS N° 4	UNID	20	TRAMONTINA	R\$ 8,45	R\$ 169,00
LOTE 120						
1	FACÃO 16"	UNID	80	TRAMONTINA	R\$ 36,00	R\$ 2.880,00
2	FACÃO 18"	UNID	30	TRAMONTINA	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
LOTE 121						
1	FITA CREPE 18 X 50 M	UNID	100	ADERE	R\$ 5,00	R\$ 500,00
2	FITA CREPE 24 X 50 M	UNID	100	NORTON	R\$ 5,00	R\$ 500,00
LOTE 122						
1	FURADEIRA PROFISSIONAL 600 WATTS	UNID	10	PHILCO	R\$ 355,00	R\$ 3.550,00
LOTE 132						
1	TRENA COM TRAVA 5 M	UNID	20	FAMASTIL	R\$ 23,40	R\$ 468,00
2	TRENA COM TRAVA 8 M	UNID	10	STARRET	R\$ 35,20	R\$ 352,00
3	TRENA DE FIBRA 25 M	UNID	10	BRASFORT	R\$ 42,90	R\$ 429,00
4	TRENA DE FIBRA 50 M	UNID	6	BRASFORT	R\$ 58,50	R\$ 351,00